Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 14, 11 abr. 2008, p. 6.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 277/GDGSET.GP, DE 8 DE ABRIL DE 2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Instituir Grupo de Trabalho encarregado de elaborar relatórios

gerenciais, com a utilização da ferramenta de tecnologia da informação denominada

“BO”, destinados aos Gabinetes da Presidência e da Diretoria-Geral da Secretaria, a

ser composto pelos servidores: FREDERICO AUGUSTO TEIXEIRA DA ROCHA

ORLANDO, Analista Judiciário-Especialidade Análise de Sistemas, como

Coordenador; VALDIR RAMOS SILVA, Área Administrativa; NELSON ALMEIDA

JUNIOR, Analista Judiciário-Especialidade Análise de Sistemas; e MARCOS WAGNER

MAINIERI, Técnico Judiciário-Especialidade Programação.

Ministro RIDER NOGUEIRA DE BRITO